
                                                                                          
UCHWAŁA Nr VII / 26 / 2015 

Rady Gminy Sadowne 
z dnia 26 maja 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2015 rok zgodnie z  załącznikami nr 
1,2,3,4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  17 592 186,89 zł. (zmiana o 13 450,00 zł) 
zgodnie z załącznikiem nr 1  z tego:  

a) bieżące w kwocie           16 704 758,72 zł. (zmiana o 13 450,00 zł.) 
b) majątkowe w kwocie   887 428,17 zł. ( zmiana o 0,00 zł.) 

 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17 919 068,27 zł. (zmiana o 13 450,00 zł.) zgodnie 
z załącznikiem nr 2 z tego:  

                                 a) bieżące w kwocie           14 586 560,83 zł. ( zmiana 10 450,00 zł) 
b) majątkowe w kwocie           3 332 507,44 zł.( zmiana 3 000,00 zł.) , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

     3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

       
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  VII/ 26 / 2015  Rady Gminy  Sadowne  z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy   Sadowne 
na 2015 rok 

DOCHODY: 
W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 200,00 zł. z tytułu wpływów z usług – 
wpłaty za ogrzewanie w budynkach gminnych 
W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 200,00 zł. z tytułu wpływu z usług. 
W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 150,00 zł. z tytułu odsetek w opłatach. 
W dziale 801 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu różnych dochodów –
wpłaty Gminy Stoczek za dziecko uczęszczające do oddziału przedszkolnego w Kołodziążu. 
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 400,00 zł. z tytułu wpływów z różnych 
dochodów i odsetek. 
W dziale 926 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu wpływów dochodów 
z najmu i dzierżawy – wynajem Hali sportowej. 
 
WYDATKI: 
W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na odławianie zwierząt( 
psy). 
W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków na bieżące potrzeby o kwotę 17 000,00 zł. 
( ogrzewanie i remonty budynków gminnych) 
W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 090,00zł. – bieżące potrzeby w 
rozdziale Urzędy Wojewódzkie  i Rady Gmin. 
W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł. na zakup obuwia  dla Straży 
Pożarnej. 
W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 16 640,00 zł. z płac i bieżących potrzeb  
W dziale 852 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł. na dodatki mieszkaniowe 
W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 000,00 zł. na bieżące potrzeby w 
kulturze. 
   
   



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr VII/ 26 /2015                                                                                                                                                                                                   
z dnia 26 maja 2015 r. 

                                                                                   Dochody budżetu gminy na 2015 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 800,00 0,00 10 200,00 107 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 800,00 0,00 10 200,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 200,00 300,00 

750   Administracja publiczna 113 236,00 0,00 200,00 113 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 0,00 200,00 66 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 970 793,00 0,00 150,00 3 970 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

115 000,00 0,00 150,00 115 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 50,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 330 589,00 0,00 1 000,00 331 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 475,00 0,00 1 000,00 96 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 400,00 0,00 400,00 308 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 301 200,00 0,00 200,00 301 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 200,00 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

926   Kultura fizyczna 28 500,00 0,00 1 500,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 1 500,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

bieżące razem:  16 691 308,72 0,00 13 450,00 16 704 758,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 



majątkowe 

majątkowe  razem:  887 428,17 0,00 0,00 887 428,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

642 428,17 0,00 0,00 642 428,17 

Ogółem: 17 578 736,89 0,00 13 450,00 17 592 186,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

681 518,17 0,00 0,00 681 518,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     Załącznik nr 2                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr VII/ 26 /2015                                                     
z dnia 26 maja 2015 r. 

 

                                   Wydatki bud żetu gminy na 2015 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 378 144,62 178 144,62 178 144,62 2 042,05 176 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 383 144,62 183 144,62 183 144,62 2 042,05 181 102,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00  
 przed 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

po zmianach 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 165 000,00 165 000,00 165 000,00 1 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 1 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 141 000,00 141 000,00 141 000,00 1 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 1 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 70095 Pozostała działalność 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 2 108 863,12 2 074 971,67 1 984 471,67 1 606 484,00 377 987,67 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 33 891,45 33 891,45 13 891,45 0,00  
 zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 110 953,12 2 077 061,67 1 986 561,67 1 605 574,00 380 987,67 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 33 891,45 33 891,45 13 891,45 0,00  
 przed 128 593,74 128 593,74 128 293,74 100 196,00 28 097,74 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 129 093,74 129 093,74 128 793,74 100 196,00 28 597,74 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 123 551,93 123 551,93 58 351,93 50 258,00 8 093,93 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 125 251,93 125 251,93 60 051,93 50 458,00 9 593,93 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 740 826,00 1 720 826,00 1 715 826,00 1 394 530,00 321 296,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 740 716,00 1 720 716,00 1 715 716,00 1 393 420,00 322 296,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 przed 73 260,00 73 260,00 73 260,00 73 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 72 150,00 72 150,00 72 150,00 72 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 212 768,38 203 768,38 178 568,38 65 154,00 113 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 215 768,38 203 768,38 178 568,38 65 154,00 113 414,38 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 801  Oświata i wychowanie przed 6 389 736,32 6 257 736,32 5 396 700,32 4 239 050,32 1 157 650,00 580 000,00 241 946,00 39 090,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 30 000,00 0,00 



 zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 373 096,32 6 241 096,32 5 380 060,32 4 217 410,32 1 162 650,00 580 000,00 241 946,00 39 090,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 30 000,00 0,00 

 przed 3 007 774,44 2 905 774,44 2 345 116,44 2 005 515,16 339 601,28 443 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 986 134,44 2 884 134,44 2 323 476,44 1 983 875,16 339 601,28 443 000,00 117 658,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 przed 1 514 426,00 1 514 426,00 1 514 426,00 1 514 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 492 786,00 1 492 786,00 1 492 786,00 1 492 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 233 237,00 233 237,00 147 799,00 127 039,00 20 760,00 75 731,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 238 237,00 238 237,00 152 799,00 127 039,00 25 760,00 75 731,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 866 892,93 2 866 892,93 687 751,93 475 484,00 212 267,93 0,00 2 179 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 868 892,93 2 868 892,93 687 751,93 475 484,00 212 267,93 0,00 2 181 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 882 769,71 665 000,00 180 000,00 1 000,00 179 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 883 769,71 666 000,00 181 000,00 1 000,00 180 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 769,71 217 769,71 217 769,71 0,00 

 przed 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 17 905 618,27 14 576 110,83 10 401 415,83 6 760 732,37 3 640 683,46 1 235 000,00 2 590 605,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 329 507,44 3 329 507,44 963 507,44 0,00 

 zmniejszenie -22 750,00 -22 750,00 -22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 200,00 33 200,00 31 200,00 200,00 31 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 919 068,27 14 586 560,83 10 409 865,83 6 738 182,37 3 671 683,46 1 235 000,00 2 592 605,00 39 090,00 0,00 310 000,00 3 332 507,44 3 332 507,44 963 507,44 0,00 

 
 



            
    Załącznik nr 3                                                                                                                                                           

do uchwały Rady Gminy                                                                                                                        
Sadowne nr VII / 26 /2015 

  z dnia 26 maja  2015 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku  
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

   Sieć wodociągowa Orzełek - Złotki - Kolonia Złotki 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Wiejska, Gaj, Drak - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Wiejska, Gaj, Drak - projekt 20 000,00 0,00 20 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 8 983,12 0,00 8 983,12 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 8 983,12 0,00 8 983,12 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 983,12 0,00 8 983,12
 

   

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

8 983,12 0,00 8 983,12

 

600   Transport i ł ączność 955 000,00 0,00 955 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Przebudowa dróg powiatowych w gminie Sadowne 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 855 000,00 0,00 855 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 0,00 855 000,00 

   Budowa chodników w miejscowości Sadowne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa drogi Ocięte - obwodnica CPN 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

   Projekty dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kocielnik - Majdan Kiełczewski 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kołodziąż Rybie 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - Sadowne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Morzyczynie 100 000,00 55 000,00 155 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Płatkownicy - Agrola (działka nr 2) w km 
0-547 

65 000,00 0,00 65 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Płatkownicy od drogi K-50 do Agroli 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej w Zarzetce 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej Zalesie - Wilczogęby 90 000,00 0,00 90 000,00
 

   Przebudowa ul. Stefanowicza 100 000,00 -90 000,00 10 000,00
 

   Przebudowa ulicy Polnej 40 000,00 80 000,00 120 000,00
 

   Regulacja prawna dróg i ulic wraz z wykupem gruntów i konserwacją 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Nakładka Ocięte 0,00 50 000,00 50 000,00
 

   Utwardzenie ul. Targowa 0,00 75 000,00 75 000,00
 

750   Administracja publiczna 33 891,45 0,00 33 891,45
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00
 

   Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, zakup komputerów) 

20 000,00 -20 000,00 0,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
 

   Informatyzacja urzędu (elektroniczny obieg dokumentów, skrzynka 
podawcza, zakup komputerów) 0,00 20 000,00 20 000,00

 

 75095  Pozostała działalność 13 891,45 0,00 13 891,45
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 891,45 0,00 13 891,45

 



   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 

13 891,45 0,00 13 891,45

 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 9 000,00 3 000,00 12 000,00
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00 0,00 9 000,00
 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 9 000,00 0,00 9 000,00

 

   Zakup samochodu dla Policji 9 000,00 0,00 9 000,00
 

 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 3 000,00
 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

0,00 3 000,00 3 000,00
 

   Zakup obuwia strażackiego 0,00 3 000,00 3 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 132 000,00 0,00 132 000,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 102 000,00 0,00 102 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
 

   Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Sadownem 55 000,00 0,00 55 000,00
 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

47 000,00 0,00 47 000,00

 

   
Termomodernizacja budynku dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i przebudową wejścia głównego 

47 000,00 0,00 47 000,00

 

 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 20 000,00 0,00 20 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Oświetlenie uliczne (w tym: Ocięte, Orzełek, Płatkownica, Zalesie, 
Zarzetka - fundusz sołecki 31.449,42zł) 50 000,00 0,00 50 000,00

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 0,00 20 000,00
 



  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00

 

   Dotacja ZGK (zakup PSION z oprogramowaniem) 20 000,00 0,00 20 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 769,71 0,00 217 769,71
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 769,71 0,00 217 769,71
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00
 

   
Poprawa bezpieczeństwa i wizerunku odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Sokółka przez budowę chodnika oraz rozwijanie 
aktywności społecznej przez modernizację i wyposażenie świetlicy 
wiejskie 

140 000,00 0,00 140 000,00

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 769,71 0,00 77 769,71
 

   

Poprawa bezpieczeństwa i wizerunku odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Sokółka przez budowę chodnika oraz rozwijanie 
aktywności społecznej przez modernizację i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

77 769,71 0,00 77 769,71

 

926   Kultura fizyczna 702 863,16 0,00 702 863,16
 

 92695  Pozostała działalność 702 863,16 0,00 702 863,16
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
 

   Nawodnienie płyty boiska oraz montaż trybun przy ZSP Sadowne 60 000,00 0,00 60 000,00
 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 0,00 0,00 0,00

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 441,00 0,00 337 441,00
 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 

337 441,00 0,00 337 441,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 422,16 0,00 305 422,16
 

   Remont boiska piłkarskiego i bieżni sportowej oraz wykonanie 
parkingu na 44 miejsca postojowe w Sadownem 

305 422,16 0,00 305 422,16
 

Razem 3 329 507,44 3 000,00 3 332 507,44
 

 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr VII/ 26 /2015 
 z dnia 26 maja 2015 roku 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

75 000,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 000,00 
   Razem dochody 75 000,00 
 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 94 627,85 
 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 627,85 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  14 627,85 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 500,00 

   Razem wydatki: 94 627,85 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


